
A03
2016年8月8日 星期一
统筹：胡田野 美编：王小羽 校对：王泓

公 告 刊登热线 ： 0371-56722588

根据二七区嵩山路办事处刘砦城中村改造的推进计划，目前刘
砦城中村改造项目（二期）的拆迁、征地工作已经开始，征地范围
为金水河绿化带控制线以东的刘砦剩余农用土地。 为不影响改造
工作的顺利开展，该区域内的坟墓需尽快迁移。 请墓主于 2016 年
9月 15 日前到刘砦社区居民管理委员会办理相关补偿手续， 逾期
未迁移者均按照国家有关政策处理。

联系人：张先生，联系电话：86220007
监督单位：二七区刘砦社区改造项目指挥部
通告单位：刘砦社区居民管理委员会

2016年 8 月 4 日

迁坟通告
物业管理招标公告

“朗悦玺园”小区项目位于郑州市高新区枫杨
街南、雪松路西。项目总占地面积 119495.4m2，总
建筑面积 557156.30m2。 现公开招标选聘前期物
业管理公司。投标单位资格要求：1、具有独立法人
资格，主管部门颁发的壹级资质的物业服务企业；
2、必须通过房产行政主管部门的资格预审；3、无
欺诈、违约、违规等不良行为。 投标报名及招标文
件领取时间：2016 年 8 月 8 日 -8 月 12 日。 招标
文件领取地点：郑州市郑东新区商务外环与商务
东四街交叉口联合置业大厦 711 房间 联系电
话：0371-67889677� 朗格置业：18638020100

招标人：河南朗格置业有限公司
2016 年 8 月 8 日

直播提示

杜丽微笑摘银
四朝元老满意表现
提起儿子不禁落泪

6日晚，2016年里约奥运会女子十米
气步枪诞生本届奥运会首枚金牌。中国
名将杜丽和易思玲分获银牌和铜牌，年仅
19岁的美国小将特拉谢尔意外夺冠。即
便双保险没能保住金牌，但杜丽和易思玲
的坚持和拼搏值得所有人的掌声。

资格赛打出420.7环的成绩，创造
奥运会纪录，决赛中两次面临被淘汰的
困境，两次打出10.8环，直到最后一枪
仍有可能获得金牌，34岁的杜丽让所
有人看到了这位老将的稳定和强大。

此次是杜丽参加的第四届奥运会，
她在雅典射落首金后的笑容，在北京奥
运会错失首金后的哭泣都让人印象深
刻，当晚，原本打定主意不哭的她还是落
泪了，“这次我想的是我要一直笑着走下
去，但不知道是谁，说到我儿子了……”

不过，走上领奖台，杜丽又露出了
自己标志性的笑容。对于银牌，她已
经非常满意。当记者开始期待杜丽在
女子步枪三姿比赛的冲金前景时，她
开玩笑地说：“下一项不是我的主项，
大家都放弃吧！”

中国代表团迎来多个争金点

今日宁泽涛初试水，约吗?

8月8日（周一）
10：40 游泳 男子4×100米自由泳接力决赛 宁泽涛
23：00 射击 男子10米气步枪决赛 杨浩然、曹逸飞
8月9日（周二）
02：00 跳水 男子双人10米台决赛 林跃/陈艾森 03：00 体操 男团决赛 中国男队 04：45 击剑 女子个人佩剑决赛 沈晨
06：00 举重 男子62公斤级决赛 谌利军 06：45 女篮 中国VS塞内加尔 中国女篮
09：00 游泳 男子200米自由泳决赛 孙杨 09：25 游泳 女子100米仰泳决赛 傅园慧

在里约奥运会首个比赛日中，中国
军团在射击、击剑等项目接连错失金
牌。今天上午和明天凌晨，中国代表团
迎来多个争金点。

游泳队孙杨憾失首金、叶诗文无缘
400米混决赛后，人气爆棚的宁泽涛迎
来自己的奥运会首秀。有这位 100自
世界冠军坐镇，男子接力队很可能闯进

4×100米自由泳决赛，并获得奖牌。
另一支金牌之师体操队正式亮相，

冲击的首枚金牌就是含金量最高的男
团金牌。张成龙将和队友一同挑战世
锦赛冠军日本队，争取实现奥运会男团
三连冠。此外，在跳水、举重、游泳 3个
项目上，林跃、孙杨等名将将继续为中
国军团摘金夺银。

8日凌晨，奥运会男子 4×100米自
由泳接力比赛将要开赛，中国队“小鲜
肉”宁泽涛目前还不确定是否在预赛中
亮相，也不知道中国队能不能游进这项
决赛，但就在一切未知的情况下，这场
比赛的门票依然炙手可热。

奥运会田径比赛属于高需求赛事，
记者们都需要凭采访证和门票二合一
才能入场采访。于是，早在宁泽涛可能
参加的首项比赛前三天，就已经有大批
记者急切希望给预留一张票。

在里约期间，宁泽涛每一次热身训
练，都会引来无数志愿者请求合影，前
去采访的国内外媒体也相当多。一家

国外网站甚至还刊登了一篇《中国游
泳队员击碎对亚洲男性的刻板印
象》的文章，文章写道：“社交媒体上出
现了新男神，他的名字叫宁泽涛。这个
23岁的游泳运动员的出现让网民们
为之疯狂。在接下来的几周时间，
他将要代表中国队参加里约奥运
会50米男子自由泳及100米男子
自由泳比赛。在奥运会泳池中从
来不乏‘小鲜肉’，比如汤姆·戴
利、克里斯·米尔斯、杰克·拉
夫尔等，但宁泽涛爆红其实显
示了亚洲男性太柔弱或不性感
的刻板印象被打破。”

宁泽涛已火遍全球

太阳未亮 孙杨摘银
台下痛哭 2008年孙杨赛场已哭了14回了

卫冕失败，孙杨没能给中国代表团赢得首金。在昨天结束的男子
400米自由泳决赛中，位于第六道的中国选手孙杨没能卫冕成功，以3分
41秒68的成绩不敌澳大利亚小将霍顿，与金牌失之交臂。霍顿以3分
41秒55拿到冠军。今天，孙杨将参加男子200米自由泳的预赛，相信孙
杨有机会找回四年前的自己。

台下痛哭 泪水浸湿女记者衣服
虽然在颁奖时始终保持微笑，并不

时和观众互动，但孙杨还是难掩错失金牌
的遗憾。在即将走出混合采访区的时候，
他抱住一位相熟的女记者痛哭不止，据在
场媒体描述，记者的衣服都被泪水浸湿了,
这与他在颁奖典礼时的淡定形成极大反差。

孙杨坦言：“确实今天有感觉到一
定的压力，毕竟是奥运会，四年一届嘛，
对我来说，奖牌也是对训练的一个认
可，但是有点可惜。”

25岁大男孩 承载太多的压力
霍顿游出了自己今年的最好成绩，

其实孙杨的成绩已经是他近两年的最
佳成绩了。记者注意到，“爱哭”是贴在
孙杨身上的一个标签。从十几岁的青
涩时期到现在的中国游泳偶像，每次大
赛，孙杨几乎是“逢金必哭”，而且经常
号啕大哭，哽咽不止。

在2015年的喀山世锦赛，孙杨也4次
落泪，而从2008年全国游泳冠军赛算起，孙
杨在赛场里已经哭了14回了。或许对孙杨
来说，哭只是一种宣泄的方式，这个25岁的
大男孩承载了太多的期待、压力和误解。
晚报里约奥运会联合报道组

里约表情

错失首金 孙杨不哭
昨天与奥运首金擦肩而过后，孙

杨第一时间在微博上表示“遗憾，感
谢，我会继续努力！”4个小时里，这条
微博的互动量超过254万，有141万网
友在微博给孙杨“点赞”加油，更有 an⁃
gelababy、何炅、李晨等人“排队”转发
这条微博，为孙杨加油助威。面对电
视镜头落泪的孙杨让网友心疼。有网
友在微博发起#孙杨不哭#的话题，在
半天里就获得 5500多万阅读量，排名
微博体育热门话题榜第二位。央视体
育频道发布的这段视频，播放量也超
过1600万次。

“难民代表团、潘基文”上热搜
8月6日的里约奥运会开幕式上，

第一支由各国难民组成的代表团在奥
林匹克会旗的引领下步入会场，戳动网
友泪点。

联合国在官方微博上将这支特殊
代表团的出现定义为“历史性的一
刻”，并发布了一段视频介绍这支代表
团的成员。5个小时里这段视频的播
放量就超过 100万次。联合国官微仍
然保持了幽默的特点。开幕式直播过
程中，有电视镜头捕捉到联合国秘书
长潘基文疑似“睡着”。2个小时里，这
条微博的互动量达到2.5万次。

对于本届奥运会开幕式的直播，
有网友在微博上戏称，央视直播有两
个版本：央视 1套和 5套是正常版，央
视13套新闻频道白岩松的是段子版。

与你相约


